CLÁUSULA QUARTA: O capital social é de 
R$20.000,00 (vinte mil reais), dividido em 20.000 (vin-
te mil) quotas de R$1,00 (um real), cada uma, sendo 
totalmente integralizado neste ato, em moeda corrente 
do país, e, distribuído da forma a seguir:

– 14.000 (quatorze mil) quotas de 
R$1,00 (um real) cada, perfazendo um total 

de R$14.000,00 (quatorze mil reais), integrali-
zado por Maria Betania Botelho Alves e,

– 6.000 (seis mil) quotas de R$1,00 (um 
real) cada, perfazendo um total de R$6.000,00 
(seis mil reais), integralizado por Angela Ma-
ria Silva Lins.

CLÁUSULA QUINTA: A responsabilidade dos